Российская Федерация
Республика Хакасия

Администрация Новомихайловского сельсовета

Алтайского района Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2015

№ 60
с.Новомихайловка

О внесении изменений в постановление

«О  постановке имущества на баланс

Новомихайловского    сельсовета»

На основании статьи 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, п.3 ч. 1 статьи 47 Устава  муниципального образования Новомихайловский сельсовет,  акта приема – передачи объектов муниципальной собственности  муниципального образования Алтайский район в собственность муниципального образования Новомихайловский сельсовет от 16.01.2013г., администрация Новомихайловского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в реестр муниципальной собственности следующие изменения:

             - многоквартирный дом, общей площадью 95 кв.м., балансовая стоимость  2160000,00 (два миллиона сто шестьдесят тысяч) рублей 00 копеек, с. Новомихайловка, ул. Верхняя,  д.66Б; разделить на два объекта

1) квартира общей площадью 50,1, кадастровая стоимость 410184,23, расположенная по адресу: с Новомихайловка, ул. Верхняя, д. 66Б,кв.1

                   2) квартира общей площадью 47,5, кадастровая стоимость 388897,23, расположенная по адресу: с Новомихайловка, ул. Верхняя, д. 66Б,кв.2

              2. Главному бухгалтеру Гейль Н.А. внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности Новомихайловского  сельсовета.

             3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новомихайловского сельсовета

              П.А. Лавринов